b) posiadają wiedzę i doświadczenie odpowiadające przedmiotowi zamówienia - za spełnienie 

warunku Zamawiający uzna przedstawienie przez oferentów niemniej niż trzech dowodów 

dokumentujących doświadczenie oferenta w tym przynajmniej jednego o wartości minimum 

2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) wynikających z wykazu 

robót budowlanych o podobnym charakterze (mieszczących się w zakresie kodów CVP dla 

przedmiotu zamówienia) stanowiącym załącznik nr 1.B do zapytania ofertowego, wykonanych 

nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres